BARCELONA LED

T8 LED cs0, specialis hentesiizleteknek 60cm 10W

Ref. B4009-60-CHA

60 cm-es kiilénleges gyorsétterem LED T8 cs6, aluminiumbdl és polikarbonatbdl készilt. 10W 230V 60 cm SMD2835 160°

Product data
Nyitdsi szog (°) 160
Erzékelési szog (°) Nem
Fedelet G13
Tanusitvanyok CE, ROHS
Energiahatékonysagi osztaly A+
CRI 70-80
Dimenzidk (mm) HxIxsz D26x600
Dimmerelhetd Nem
Jatékos Belsé



BARCELONA LED

Hatékonysag (Lm/w)
Egyenértéklség (W)
Teljesitménytényezd (cos)
Frekvencia (Hz)
Hasznalati gyakorisag
Garancia

IP

Kelvin (K)

Lumének (Lm)

Anyag

Anyag diffazor
Orientalhaté
Detektalasi tartomany (m)
H&mérsékleti tartomany
Erzékel$

Névleges Feszlltség (V)
LED tipusa

CsO tipusa

Tonalitas

UGR

Kulsé hasznalatra

Elettartam (h)

Product variants

Reference

B4009-60-CHA

Attributes

77

18

0,5

50-60
Intenziv
3év

P20

2362

768
Aluminium + Polikarbonat
MU(anyag
Nem

Nem

Nem

Nem
85-265
SMD 2835
T8

Meleg fehér
Nem

Nem

25000

ot
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